UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM
Số:   90  /2004/QĐ-UB
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                   Tam Kỳ, ngày  11   tháng  12  năm 2004

QUYẾT ĐỊNH CỦA UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán thu, chi
ngân sách Nhà nước năm 2005.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ  Luật tổ chức HĐND & UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước số: 01/2002/QH 11 ngày 16/12/2002;

    Căn cứ Nghị định số: 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ về quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số: 194/2004/QĐ-TTg ngày 17/11/2004 của Thủ tướng Chính phủ về giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2005;

Căn cứ Quyết định số: 139/2004/QĐ-BKH ngày 18/11/2004 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch & Đầu tư về giao chỉ tiêu kế hoạch đầu tư phát triển thuộc ngân sách nhà nước năm 2005;

Căn cứ Quyết định số: 86/2004/QĐ-BTC ngày 17/11/2004 của Bộ trưởng Bộ Tài chính về giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2005;

Căn cứ Nghị quyết Hội đồng nhân dân tỉnh thông qua kế hoạch kinh tế - xã hội và dự toán thu, chi ngân sách năm 2005, tại kỳ họp lần thứ 4, HĐND tỉnh khoá VII (từ ngày 07 đến ngày 10/12/2004);

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch & Đầu tư, Giám đốc Sở Tài chính và Cục trưởng Cục Thuế tỉnh Quảng Nam;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2005 cho các Sở, ban, ngành và các huyện - thị xã thuộc tỉnh (theo biểu đính kèm).

Điều 2. Giám đốc các Sở, thủ trưởng các ban, ngành, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện - thị xã căn cứ chỉ tiêu kế hoạch và dự toán thu, chi ngân sách được giao năm 2005 tiến hành phân bổ chỉ tiêu kế hoạch, giao nhiệm vụ cho các đơn vị trực thuộc, đồng thời thường xuyên kiểm tra, đôn đốc các đơn vị thực hiện đúng mục tiêu, phương hướng, nhiệm vụ kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2005.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở, thủ trưởng các ban, ngành, hội đoàn thể, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2005./.

Nơi nhận:

- Như điều 3.

- TVTU, TTHĐND,UBND tỉnh.

- Các Ban của HĐND tỉnh.

- CPVP tỉnh.

- Lưu VT-KTTH-KTN-VX-TH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  TỈNH QUẢNG NAM
CHỦ TỊCH
(ĐÃ KÝ)

Nguyễn Xuân Phúc